RABA. q̄nū ḡ timēt mittere manū in iſu, pp̄e turbā quotidie i ecclia gerif: cū q̄libz ſolo noie frat fidei et paci ynitatē quā nō diligit: ppter bonos co babilitatē v̄l erubescit ipugre v̄l timet. **CA.XXII.**

Et r̄ndens iſus dixit iterū in pabolis eis dicēs: Simile le facū est regnū celozū ho mini regi: qui fecit nuptias filio ſuo

Et misit ſeruos ſuos uocare invita tos ad nuptias: et nolebant uenire. **I**tex misit alios ſeruos dicens: Di cite inuitatis: Ecce p̄adū meū pa raui: tauri mei et altilia occiſa ſūt: et oia parata: uenite ad nuptias. Illi aut̄ neglexerūt: et abierunt: ali⁹ in il lam ſuā: ali⁹ uero ad negociaſionez ſuaz. Reliqui uero tenuerūt ſeruos ei⁹: et p̄tumelijs affectos occiderūt. Rex aut̄ cū audiffet irat⁹ eſt: et miſiſ exercitibus ſuis pdidit homicidas illos: et ciuitatē illoz succēdit. Tūc ait ſeruis ſuis: Nuptie quidē pate ſunt: ſed qui inuitati erant nō fuerūt digni. Itc ergo ad exitus uiaruz: et quoſcumq; inueniſtis uocate ad mu ptias. **E**t egressi ſerui eius in uias p̄gregauerūt oēs quos inueniuerunt malos et bonos: et ipole ſūt nuptie diſcūbentiū. Intrauit aut̄ rex ut mi deret diſcūbentes: et uidit ibi hoicem non uestitū ueste nuptiali. **E**t ait il li: Amice quō huic intraſti non hiis uestē nuptialez? At ille obmutuit. Tunc dixit rex miſtris: Ligatis ma nib⁹ et pedibus eius: mittite eū in tenebras exteriores: ibi erit fletus et ſtridoz dentiū. Multū autē ſunt uocati pauci uero electi.

Quia dixerat: Dabitur genti faciēti fruct⁹ ei⁹: hic oñdit cui genti. vii dr. **E**t r̄ndēs iſus dixit iterū i pabolis eis dicēs: Simile eſt regnū celoz⁹. **GLO.** Dicit autē: Rūdens. i. obuians prae cogitatione co rum de moze ſua. **AVGV.** de con. euā. Parabolā aut̄ iſta ſolus mattheus narrat: ſimile quidē etiā lucas commemorat: ſed nō ē hoc: ſicut et ipſe odo iudicat. **GRE.** i. ho. Hic p̄ nuptias piis ecclieſia: illi p̄ cenā eternū et vltimū conuiuiz designat: q̄ et in hanc nōnulli exituri intrant: ad aliud quisq; ſemel intrauerit vltre⁹ nō exhibit. At ſiquis forte attendat hanc eandē eē lectionē: intelligi ſorſitan pōt: q̄ de piecto eo q̄ nuptiali ueste nō intrauerat: qđ lucas tacuit. **Marthe** dixit. q̄ vo p̄ illū cenā: p̄ huc aut̄ p̄zadū dr. neq; obſtit: q̄ cū ad bozā nonā apō atiquos p̄zadū ſierer: quotidie iſu quoq; p̄zadū cenā vocabat. **ORI.** Regnū aut̄ celoz⁹ ſile ē fz et u quidē qui regnat hoī regi: fz eū autem q̄ conregnat filio regis: ſin ea vo que ſunt in regno regis: ſeruis

pinquit regnum celorum: hoc significauit quod hic dicitur:
Prandium meum paratum est: ex lege prophetarum scriptura
rum meas ornata: unde sequitur: Lauri mei et altilia occi-
sa sunt. **GRE.** in hoc. Per tauros autem patres veteris
testamenti significantur: quod ex promulgatione legis inimicos
sui: virtus corpe cornu scribant. Altilia vero sagi-
nata dicimus: ab eo enim quod est alere altilia vel quis est alita
vocabatur. Per altilia gressus novi testamenti figurantur
quod dum gratia pinguedinis interne dulcedinis principium
a terrenis desideriis ad sublimia contemplacionis sue per
subleuatur. Dicit ergo: Lauri mei et altilia occisa sunt.
ac si dicit: Patri precedentium mores aspice: et remedia
vite vestre cogitate. **CHRY.** sup matth. Vnde aliter:
Ideo dicit: Et saginata et tauros non quod est tauri non
fuerint saginati: sed quod non oves saginati fuerint tauri: sed
saginata tunc modo dictum prophetas qui fuerint spiritu sancto
repleti: tauros autem quod est prophetate fuerint et sacerdos-
tes: sicut hieremias et ezechiel. ut enim tauri duces sunt
gregis: ita et sacerdotes principes sunt populi. **HYL.**
Vnde aliter: Lauri gloriofa martyrum species est: quod est filii
dei tanquam ostia electa sunt imolati. Saginata vero
sunt hoives spirituales tanquam celesti pane ad euoladum
animes pastores: ceteros accepti cibi vobis dare expletare.
GRE. Noradum vero quod in ore inuitatorem nullum tam
tauris et altilibus dicitur. In secunda autem iam tauri et altilia in
antea memorantur: quod omnipotens deus cum vobis est audire
nolumus: adiungit exempla: ut oves quod impossibile cre-
dimus tanto nobis ad sperandum fiat facilius: quanto
per hoc transisse et alios audimus. **TORI.** Vnde quod prae-
dictum quod pars est eloquium dei: fortia quecumque eloquitorum
dei tauri intelligatur: suam vero et delectabilitatem eorum
sunt saginata. Si quis enim pferat quicquid dicta modica et
non firma: et non magnam vertutem ruminis habita: videtur
magister esse quam pfereretur. Saginata autem sunt cum ad unum aquamque
propositis exemplis multa ruminis probatice repleta inclu-
cuntur: puta si aliquis de castitate sermonem loqueretur: recte
intelligitur turtur. Sed cum isti sciatis sermonem cum ruminis
probatione de scripturis repletum proulerit: ita ut de-
lectetur et surmiserit animi audientis proulerit eum saginatus.
CHRY. sup matth. Quod autem dicitur: Et ova parata sunt. in-
telligitur quod quicquid queritur ad salutem: iam adimpletum est
in scripturis. Qui enim ignorans est iuuenit ibi quod discat.
qui laborat iuuenit ibi: promissa: quod excitebat ad opus
GLO. Vnde ova parata sunt: in introitum regni paratus
est per fidem mee incarnationis qui ante fuerat clausus. **CHRY.** sup matth. Vnde ova parata dicit que
pertinet ad mysterium omnis passionis et nostre redemp-
tionis. Picunt autem: Uenite ad nuptias: non pedibus
sed moribus. Sequitur: Illi autem neglexerunt. Quare
autem neglexerunt manifestat cum subditur: Et abierunt
alius in villam suam: alius vero ad negotiationem suam.
CHRY. in home. Quatuor autem videantur ruminabiles
occasionses esse: sed hinc discimus etiam si necessaria
sunt que detinentur: omnibus tamen propone spiritualia operari.
Tibi autem videtur quod bis occasionibus vobis negligenter
velamina proponebantur. **HYL.** Ambitione enim
seculi tanquam villa homines occupantur: plures vero propter
pecunie cupiditate negotiaciones detinentur. **CHRY.**
sup matth. Vnde aliter: Cum labore manus nostras aliquid
facimus: puta exercitantes agrum vel vineam aut opus ligni vel ferri: villa colere videmur. Cum autem non labore
manus nostras alia lucra sequuntur: totus vero negotiatio-